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Marca: CHANGAN   Modelo: F704X4 - KAICENE F704X4  Año: 2021
Placa: A37BA9N  Carrocería: LSCBBZ2T1MG697325

No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 28/08/20232710 OK 58.242 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 55.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLES
 VERIFICAR FILTRO DE POLEN Y AIRE
VERIFICAR FRENO DE MANO

EN OCASIONES TARDA ENCENDER

Correc.:

019REP LIQUIDO REMOVEDOR 2,00 Cliente

A-35REP LIMPIADOR CARBURADOR 1,00 Cliente

000002REP ACEITE SHELL RIMULA R5 10W40 6,00 Cliente

T-1050REP TIRRAP 3,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

8119030-BU02REP FILTRO A/C KAICEN POLEN 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

MECANICA 07/07/202328/06/20232344 OK 50.884 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 50.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTRO DE COMBUSTIBLES

VERIFICAR PASTILLAS DE FRENOS DELANTEROS Y
TRASEROS

Correc.:

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

WL1030HDREP ACEITE WOLF VITALTECH 10W30 HD SEMISINTETICO 6,00 Cliente

3500010BU01REP JGO PASTILLAS DE FRENO TRAS CHANGAN F70 1,00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0036MO REEMPLAZO DE PASTILLAS TRASERAS 2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0058MO REVISION DE 50.000 KMTS 5,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0132MO DESM / MONT DISCOS TRASEROS DE FRENOS 2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

05289MO REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE 1,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 20/05/202317/05/20232111 OK 44.646 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REV. MANTENIMIENTO DE LOS 45.000 KM
REVISION GENERAL DE FRENOS
CAMBIO DE FLUIDOS Y BUJIAS
GAMUSA
MEDIR COMPRESION, CLIENTE INDICA QUE CONSUME
ACEITE

Correc.:

016REP LIGA DE FRENO 1,00 Cliente

019REP LIQUIDO REMOVEDOR 2,00 Cliente

15286REP LIMPIA CARBURADOR FEDERAL 1,00 Cliente

000002REP ACEITE SHELL RIMULA R5 10W40 6,00 Cliente
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Marca: CHANGAN   Modelo: F704X4 - KAICENE F704X4  Año: 2021
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No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 20/05/202317/05/20232111 OK 44.646 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REV. MANTENIMIENTO DE LOS 45.000 KM
REVISION GENERAL DE FRENOS
CAMBIO DE FLUIDOS Y BUJIAS
GAMUSA
MEDIR COMPRESION, CLIENTE INDICA QUE CONSUME
ACEITE

Correc.:

80W-90REP VALVULINA SINTETICA 4,00 Cliente

R-12008REP REFRIGERANTE ROJO LMV GALON 1,00 Cliente

ATF-DIIIREP ACEITE ATF DEXRON III 2,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

F-150 AMPREP FUSIBLE 150 AMP CHANGAN F70 1,00 Cliente

3770020ENAREP BUJIAS INCANDESENTE CHANGAN F70 4,00 Cliente

8119030-BU02REP FILTRO A/C KAICEN POLEN 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

1012010-H01-ABREP FILTRO DE ACEITE MOTOR ALSVIN 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0064MO MANTENIMIENTO DE 45.000 KMTS 5,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0074MO SERV.SIST.INTERCOLER, ADMISION,DPF,EGR,MULTIPLE DE ADMISION20,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0116MO REEMPLAZO Y PURGA SISTEMA DE REFRIGERANTE 2,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

05821MO REEMPLAZO DE BUJIAS 4,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

FILTROS-2MO REEMPLAZO FILTRO POLEN (A/A) - AIRE MOTOR 3,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

001-FLUIDOMO REEMPLAZOS LUBRICANTES Y FLUIDOS DIF.TRANSFER11,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

MECANICA 22/04/202317/04/20231954 OK 37.809 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR UNIDAD LLEGO EN GRUA NO ENCIENDE Correc.:

1118300ANBREP TURBO CARGADOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

8119030-BU02REP FILTRO A/C KAICEN POLEN 1,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

0065MO DESMONTAR Y MONTAR TURBO CARGADOR 3,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0080MO REEMPLAZO DE FILTRO CABINA A/C 2,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

05289MO REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE 1,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

MECANICA 20/03/202316/03/20231766 OK 37.809 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR UNIDAD LLEGO EN GRUA NO ENCIENDE Correc.:

019REP LIQUIDO REMOVEDOR 2,00 Cliente

15286REP LIMPIA CARBURADOR FEDERAL 1,00 Cliente

000002REP ACEITE SHELL RIMULA R5 10W40 6,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

F1012100RAAREP FILTRO ACEITE  CHANGAN F70 1,00 Cliente
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No. DocTipo Estado KmsCierreApertura Asesor

MECANICA 20/03/202316/03/20231766 OK 37.809 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REVISAR UNIDAD LLEGO EN GRUA NO ENCIENDE Correc.:

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0045MO DESMONTAR / MONTAR TANQUE COMBUSTIBLE PARA LIMPIEZA15,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0072MO REVISION DE 35.000 KMS 5,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0074MO SERV.SIST.INTERCOLER, ADMISION,DPF,EGR,MULTIPLE DE ADMISION20,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

0102MO REVISION GENERAL 1,00 Cliente ALBERT JESUS TORO SEMPRUN

MECANICA 28/12/202228/12/20221385 OK 28.042 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, MANTENIMIENTO DE 25.000
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLES
REEEMPLAZO FILTRO DE AIRE
REEMPLAZO DE  LA PCV

Correc.:

4000014REP FILTRO DE LINEA 1,00 Cliente

F3000415REP FILTRO COMBUSTIBLE  PRIMARIO CHANGAN F70 1,00 Cliente

F3000472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO CHANGAN 1,00 Cliente

1014200ANAREP VALVULA PCV CHANGAN F70 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

F1109108-BU01REP FILTRO AIRE MOTOR CHANGAN F70 1,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0007MO REVISION DE 25,000 KMTS 5,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

05289MO REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE 1,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

18456MO REEMPLAZO DE PCV 2,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 28/10/202212/09/2022958 OK 19.210 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: REV, UNIDAD INGRESA EN GRUA
NO ENCIENDE

Correc.:

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

0026MO REMPLAZO DEL BOMBIN DE COMBUSTIBLE / FILTRO COMBUSTIBLE 3,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

0073MO DESMONTAR Y MONTAR  INYECTORES 4,00 Cliente JUNIOR DAVID RINCON GODOY

INYECTOR003TOT SERVICIO DE INYECTORES 1,00 Cliente

MECANICA 28/07/202226/07/2022797 OK 17.129 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REV. MANTENIMIENTO DE LOS 15.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO DE LOS FILTRS DE COMBUSTIBLE
SERVICIO AL EGR

Correc.:

4000014REP FILTRO DE LINEA 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0006MO COLOCACION DE ESCANER (REGENERACION) 3,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

0038MO REVISION DE LOS 15.000 KMS 5,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ
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MECANICA 28/07/202226/07/2022797 OK 17.129 KARELYS CAROLINA YABANERA GUTIERREZ

Requer.: REV. MANTENIMIENTO DE LOS 15.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO DE LOS FILTRS DE COMBUSTIBLE
SERVICIO AL EGR

Correc.:

0074MO SERV.SIST.INTERCOLER, ADMISION,DPF,EGR,MULTIPLE DE ADMISION20,00 Cliente RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 12/08/202218/05/2022539 OK 9.240 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: UNIDAD CUESTA ENCENDER Correc.:

8702300ANSREP BOMBIN DE COMBUSTIBLE CHANGAN 1,00 Garantía Planta

P20101110MO CONJUNTO DE FILTRO DIESEL 0,49 Garantía Planta RONALD AXER MARQUEZ MARQUEZ

MECANICA 26/05/202212/05/2022513 OK 9.240 SULEYKA DEL CARMEN MORALES PAZ

Requer.: UNIDAD NO ENCIENDE.
REVISAR UNIDAD EN GENERAL :
REV, MANTENIMIENTO DE 10.000 KM
CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO
REEMPLAZO FILTRO DE COMBUSTIBLES (REVISAR ANTES
DEL REEMPLAZO)
SERVICIO A LA PCV.
COLOCAR ESCANER

Correc.:

15284REP LIMPIA CARBURADOR SQ 1,00 Cliente

33472REP FILTRO DE COMBUSTIBLE  SECUNDARIO CHANGAN F701,00 Cliente

33647REP FILTRO DE COMBUSTRIBLE 1,00 Cliente

4000014REP FILTRO DE LINEA 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

0003MO LAVADO Y GAMUZA 0,50 Cliente JAVIER GONZALEZ

0012MO REEMPLAZO FILTROS DE COMBUSTIBLE (TRAMPA DE AGUA)2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0014MO REVISION DE LOS 10.000 KMS 5,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

0023MO SERVICIO A VALVULA PCV 2,00 Cliente FRANKLIN  JOSE TROCONIS LLAVANERAS

MECANICA 18/04/202207/03/2022317 OK 5.046 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION DE 5.000 KM
CAMBIO ACEITE Y FILTRO

Correc.:

51342REP FILTRO ACEITE WIX CHANGAN F70 1,00 Cliente

10DIESEL0010REP ACEITE DIESEL 6,00 Cliente

0002MO REVISION DE LOS 5.000 KMS 5,00 Cliente MARIO TORRES

MECANICA 22/12/202122/12/2021195 OK 1.383 LUIS ALBERTO VALERA HERNANDEZ

Requer.: REVISION 1000  KM
P.D.V.S.A.

Correc.:

0005MO REVISION DE LOS 1.000 KMS 1,00 Exonerado MARIO TORRES


